" VALORACION FINAL - POSTERIOR A LA VISITA EN SITIO -

REGIONAL

MUNICIPIO.

'NOMBRE DE LA INSTITUCION
PROPONENTE

DIRICO

FINANCIERO

‘GESTION INSTITUCIONAL

INFRAESTRUCTURA Y
FORMACION

BIENESTAR

PERSONAL DOCENTE Y
ADMINISTRATIVO

IDONEIDAD.

PUNTAJE TOTAL

‘OBSERVACIONES

PROGRAMAS

ATLANTICO

BARRANQUILLA

UNIVERSIDAD METROPOLITANA

cumeLe

cumeLe

APROBADO

TECNOLOGO EN SALUD OCUPACIONAL
[TECNOLOGO EN GESTION DELTALENTO HUMANO.
[TECNICO EN RECURSOS HUMANOS.

[TECNICO_EN ATENCION INTEGRAL A LA PRIMERA INFANGIA

ANTIoQUIA

BELO

‘CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO

cumpLe

cumpLe

NTCSSSS

APROBADO

INSTALACIGN DE REDES DE COMPUTADORES; MANTENIMIENTO DE EQUIPGS DE COMPUTO; LOGISTICA
EMPRESARIA; MANEIO AMBIENTAL

ANTIOQUIA

MEDELLIV

‘CORPORACION FORMAMOS

ANTIoQUIA

MEDELLIN

CUMPLE

CUMPLE

NTC5555

NO APROBADO

"CORPORACION UNIVERSITARIA
AMERICANA

cumpLe

N CumPLE

Registros calficados.

NO APROBADO

BouvAR

CARTAGENA

INSTITUCION EDUCATIVA ELYON YIREH

cUMPLE

cUMPLE

APROBADO

€82S, COMERCI RESARIAL

TECNICAS OE. 3

| APLICACION DE LA METODOLOGIA DE GESTION HUMANA POR COMPETENCIA, APLICACION DE

ESTRATEGIAS DE MERCHANDISING, PLAN DE MARQUETING, COCTELERIA TROPICAL, SERVICIO DE

INFORMATICA: MICROSOFT WORD, EXCELL E INTERNET, INGLES BEGINNER, FUNDAMENTACION DEL
. 2009, LIMPIEZA

INGLES I, BASH BAR,
SeRVICIO Evicio
SERvICI v

BouvAR

CARTAGENA

'CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO

NOCUMPLE

cUMPLE

NO APROBADO

BouvAR

CARTAGENA

CORPORACION UNIVERSITARIA
AUTONOWMA DE NARIFO

cUMPLE

cUMPLE

APROBADO

IACION INTERNACIONAL, 3
CONTABILIDAD Y FINANZAS. TECNICO: COCINA

BouvAR

CARTAGENA

INSTITUTO DE FORMACION PARAEL
TRABAIO Y EL DESARROLLO HUMANO

NO CUMPLE

cumpLe

NO APROBADO

BouvAR

CARTAGENA

INSTITUTO TECNICO CARL ROS

cumpLe

cumpLe

APROBADD

, VENTA DE PRODUCTOS

VSeRvICios,

MARCO DEL

BouvAR

CARTAGENA

‘UNIVERSIDAD DE SAN BUENAVENTURA

cumpLe

N CumPLE

NO APROBADO

BouvAR

CARTAGENA

‘CENTRO DE CAPACITACION LABORAL

NO CUMPLE

N CuPLE

NO APROBADO

BOVACA

S06AMOSO

INSTITUTO CENIS DE COLOMEIA

cumeLe

cumeLe

NTCSS55:2011

NTCSS80:2011

APROBADO

[TECNICO LABORAL EN SECRETARIADO AUXILIAR CONTABLE

TECNICO LABORAL EN CONTABILIDAD Y FINANZAS.

caDis

MANIZALES

CENTRO DE SISTEMAS DE ANTIOQUIA
CENSA 8110307140

cumpLe

cumpLe

150 9001:2008

NTC 55552011

NTC 5666:2011

NTC 5581:2011

APROBADO

TECNICO EN CONTABILIZACION DE OPERACIONES COMERCIALES Y FINANCIERAS

TECNICO EN ASISTENCI

TECNICO EN VENTA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS

TECNICO EN RECURSOS HUMANOS

TECNICO EN LOGISTICA EMPRESARIAL

TECNICO EN SISTEMAS

TECNICO EN EQUIPOS DE COMPUTO

COMPLEMENTARIO INGLES BEGINNER

COMPLEMENTARIO MERCADEO Y VENTAS

COMPLEMENTARIO MERCADEO Y VENTAS NIVEL I

‘COMPLEMENTARIO CONTABILIZACION DE OPERACIONES DE LA EMPRESA

o DESARROLLO DE L EMPRESARIAL

COMPLEMENTARIO DESARROLLO DE COMPETENCIAS EN GERENCIA Y GESTION
FMPRESARIAL

cesnn

VALLEDUPAR

'UNIVERSIDAD DE SANTANDER (UDES)

cumpLe

cumpLe

cUMPLE

APROBADO

TECNOLOGIA DE Y FINANZAS

TECNOLOGIA EN GESTION

TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL

TECNOLOGIA EN GESTION DE TALENTO HUMANO.

cesan

VALLEDUPAR

'UNIVERSIDAD POPULAR DEL CESAR (UPC)

KO CuMPLE

cumpLe

cUMPLE

NO APROBADO

[AGUAY SANEAMIENTO

GesTion

GesTion

DISERO,CABLEADD

PRODUCCION DE MULTIMED!

st 1on

CUNDINAMARCA

ZPAQUIRA

INSTITUTO TRIANGULO

cumpLE

cumpLE

NTCssss

NO APROBADO

sisTEMmAS,  VENTA DE

CUNDINAMARCA

FUSAGASUGA

INSTITUTO TRIANGULO

cumpLE

cumpLE

NTCssss

NO APROBADO

Y FINANCIERAS,

sisTEMmAS,  VENTA DE

CUNDINAMARCA

SOACHA

INSTITUTO TRIANGULO

cumpLE

cumpLE

NTCssss

NO APROBADO

Y FINANCIERAS,

sisTEMmAS,  VENTA DE

DISTRITO CAPITAL

BoGoTA

EDUCACION FUTURO LTOA

cumpe

cumpe

Presenta Certfcacion

APROBADO

SISTEMAS
ASISTENCIA ADMINISTRATIVA

INDICADORES DE GESTION

£QuIPos OE
SERVICIO AL CUENTE EN LA ORGANIZACION.

DISTRITO CAPITAL

BoGoTA

INSTITUTO SAN PABLO APOSTOL

cumpe

cumpe

Presenta Certfcacion

APROBADO

REPARACI
PANIFICACION

MANEIO AMBIENTAL
LOGISTICA EMPRESARIAL

705 Y SERVICIOS

EMPRENDEDOR EN GESTION AMBIENTAL

viGenTe
IMPLEMENTACION DE BUENAS PRACTICAS AMBIENTALES EN EL AREA DE TRABAIO.
FORMULACION DE SISTEMAS DE GESTION AMBIENTAL

DESARROLLO DE ACCIONES DE PROMOCION AMBIENTAL COMUNITARIO

150 140012000

(OPERACION SEGURA DE MONTACARGAS

ESTABLECER ESTRATEGIAS LOGISTI

| APLICACION METODOLOGIAS PARA EL CONTROL EN INVENTARIOS.
CONTABILIDAD DE INVENTARIOS

PROCESOS BASICOS DE PANADERIA

ELABORACION DE. EN PANADERIA

PROCESOS BASICOS DE PASTELERIA
ELABORACION DE PRODUCTOS BASICOS DE PASTELERIA

MANIPULACION DE ALIMENTOS

DISTRITO CAPITAL

BoGOTA

FUNDACION DE EDUCACION SUPERIOR
SanJosE

NO CUMPLE

cumpLe

Presenta Certfcacion

NO APROBADO

(GESTION DE REDES DE DATOS
PRODUCCION DE MEDIOS AUDIOVISUALES DIGITALES.
| ANIMACION 30
DISERO PARA LA INDUSTRIA DE LA MODA
(GESTION DE LA PRODUCCION INDUSTRIAL
(GESTION FINANCIERA Y DE TESORERIA

cros

(GESTION DOCUMENTAL
(GESTION EMPRESARIAL

DISTRITO CAPITAL

BoGOTA

CENTRO DE CAPACITACION BOLIVAR
cencaso

NO CUMPLE

KO CUMPLE

Presenta Certfcacion

NO APROBADO

ASISTENCIA ADMINISTRATIVA
ASISTENCIA EN ORGANIZACION DE ARCHIVOS
RECUERSOS HUMANOS

NOMINA Y PRESTACIONES SOCIALES

DISTRITO CAPITAL

BoGoTA

13 NETTING SOLUTIONS

cumpLe

cumpLe

Presenta Certficacién

APROBADO

ASISTENCIA ADMINISTRATIVA
VENTAS DE PRODUCTOS Y SERVICIOS

DISTRITO CAPITAL

BoGoTA

CEDEPRO - CENTRO DE ENTRENAMIENTO
Y DESARROLLO PRODUCTIVO

cumpLE

NOCuPLE

Presenta Certficacion

NO APROBADO

AUTOMOTORES
MANTENIMIENTO DE MOTORES DIESEL
MANTENIMIENTO DE MOTORES GASOLINAY GAS.

MANTENIMIENTO DE LAS MOTOCICLETAS
MANTENIMIENTO PREVENTIVO EN MOTORES DIESEL

DEL AUTOMOTOR




DISTRITO CAPITAL s060TA FUNDACION UNIVERSITARIA SAN MARTIN | CUMPLE NOCUMPLE Presenta Certfcacién 0 15 2 15 ) NOAPROBADA
DISTRITO CAPITAL s060TA INSTITUTO INSCAP cumpLe NOCUMPLE Presenta Certfcaién s n 15 3 s NOAPROBADA
DISTRITO CAPITAL s060TA cioe NocumPLe | NocuMPLE Presenta Certfcaién s B 1 s 3 NOAPROBADA
cocr SEGURIDAD.
ocuPACIONAL
o MPONENTE DE
1503001:2008 Pr0GRAMA
HlA NEwA ESCUELA DE SALUD SAN PEDRO CLAVER | CUMPLE cumpLe NTCSS55:2011 2 15 2 15 & NO APROBADO NOMERO DE. ELSENAASIONA
NTC5663:2011 POR GRUPO. LA EVALUACION
1GNG UN TOTAL DE 82 PUNTOS DE 100
POSIBLES, MODIFICANDO LA CAUIFICACION PREVIA (DOCUMENTAL)
FUNDACION DE SERVICIOS EDUCATIVOS
o o o
NARIFO 2STO s o cumpLe cumpLe cumpLe a 1 7 15 % APROBADO. ASISTENCIA EN ORGANIZACION DE ARCHIVOS,
FORMACION COMPLEMENTARIA
ENSISTEMAS, ADEMAS NG
. BRAKTHOUGH, INGLES PARA SERVICIOS HOTELEROS, INGLES STARTER, PROGRAMACIN CON BASE DE
NARIRO pasto aNARSISTEMAS cumpLe cumpLe cumpie s 3 17 15 % APROBADD
DATOS EN ACCE MANEIO DE
INTERNET.
NORTE DE SANTANDER cueuta uoes NOCUMPLE cumpLe 1509001 45 2 2 15 0 NOAPROBADO recnicosisTemase
NORTE DE SANTANDER cweura INSTITUCION TECNICA INDEP cumpLe cumpLe N TECNICO ASISTENCIA ADMINISTRATIVA
a 15 19 1B o1 APROBADO
o "
MILENIUM INSTITUCION DE EDUCACION o, i oo e
RISARALDA PEREIRA PARA EL TRABAIO Y EL DESARROLLO |  CUMPLE cumpLe cumpLe 5 15 2 15 95 APROBADO e 3
TuRisTIcA
SANTANDER BUCARAMANGA UNIVERSIDAD DE SANTANDER -UDES | CUMPLE cumpLe 1509001:2008 50 15 2 15 100 APROBADA
ESCUELA DE CAPACITACION MUNICIPAL 1509001:2008 / NTCG?
NocumPLE cumpie a0
SANTANDER FLORIDABLANCA oA o 15 15 15 3 NOAPROBADA
SANTANDER sucmavanGa | COTPORACIONUNNERSITARANINUTO | cumpLe “ 15 15 15 8 NO APROBADA
TECNICO EN SEGURIDAD OCUPACIONAL
‘CORPORACION ESCUELA TECNOLOGICA TECNOLOGO EN SALUD OCUPACIONAL
cumpLe cumpLe %
SANTANDER BUCARAMANGA Pl 1509001:2008 10 2 15 o1 APROBADA o o e et a0
INSTITUTO DF CIENCIAS 150 90012008/ ¢
SANTANDER BUCARAMANGA NA CUMPLE | 5555:2011 /NTC 56662011 2 10 15 15 3 NOAPROBADA
ADMINISTRATIVAS - INCAD
INTCsSB12011
T TC. OPERACION DE TV-TC.ASISTENTE
SANTANDER BUCARAMANGA CORPORACION EDUCATIVA TAE A cumpe 1509001:2008 s 15 » 15 9 APROBADA oiReccl B -1C
T RODUCTOS MAS!
[Tecnico en sisTemas
CENTRO EDUCATIVO TOUIMENSE
ToumA EsenaL ESPECIALIZADDO EN SISTEMAS YSALUD- | CUMPLE cumpe A s 15 » 15 95 APROBADD TECNICO
centecs TECNICO EN MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE COMPUTO
INSTITUTO DE INNOVACION REGIONAL
Touma PURIFICACION DELSURY ORIENTE DELTOLIMA cumpLe cumpLe N s 15 10 15 o APROBADO
INNOVAR SURORIENTE
TECNICO EN SISTEMAS
TECNICO. DE EQUIPOS DE COMPUTO
TECNICO.
ToumA 18AGUE POLTECNICO AMERICANO DE BAGUE | CUMPLE s A As 15 19 3 S APROBADD
[Tecnico
[Tecnico ReHvo:
(CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL Y FINAN
Touma 18AGUE et cumpLe cumpLe N 50 15 1 B 0 APROBADO
TECNICO EN NOMINA Y PRESTACIONES SOCIALES
vALE cu FUNDACION EDUCATIVA FUNDAQBRERA | CUMPLE cumpe sevencieron el 03 de i 1 1 1 o1 APROBADO INSTAL TENSION
noviemre de 2017
vALE cu POLITECNICO MARIA AUXILIADORA cumpe cumpe NTESSSS 1509000 50 15 P s %0 APROBADO - GESTION
nrCssa1 comerciaL EnTeR
POLITECNICO INTERNACIONAL DE NTCS555 1509000
e “ occibNTE comme comme b i » ? - NOAPLICO PARA VISITA EN SITIO




